
EWU-Turnier: D Odenthal

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sheza glo taiowa1 188 Schienbein, Andrea 28304 29201 5 64,5RHLD

Bondy Lena2 993 Dornbusch, Helena 32016 90023 4 63RHLD

CG Princess Curly Sue3 320 Lettermann, Maren 33203 34881 3 62RHLD

Whiz Great Spirit4 68 Zimmermann, Bianca 30251 31404 2 60RHLD
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EWU-Turnier: D Odenthal

Ergebnisliste: LK 4/5 A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Libaya1 477 Rossel, Sandra 31006 33752 7 69RHLD

Ramira2 151 Dörnen, Claudia 90011 90011 6 68

Little Chic Whizbeat3 241 von Landwüst, Clara 31720 33564 5 67,5RHLD

Contina vom Sagenhof4 906 Sandweg, Nina 31904 33819 4 66WSTF

Cheyennes Nacho Mio5 905 Mannebach, Daniela 90012 90012 3 64,5

CG Princess Curly Sue6 320 Lettermann, Maren 33203 34881 2 64RHLD

Kims Awesome Quiche7 985 Vogel, Katrin 30971 33476 1 63,5RHLD
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EWU-Turnier: D Odenthal

Ergebnisliste: LK 4/5 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Miss Su Choo Bridget1 199 Luhmer, Katharina 30216 19673 6RHLD

GL Honey N Pepper2 903 Schneider, Tonja Lea 90005 90005 5

Takoda3 986 Nicolaus, Lea 90013 90018 4

Kims Awesome Quiche4 985 Vogel, Katrin 30971 33476 3RHLD

Libaya5 477 Rossel, Sandra 31006 33752 2RHLD

BE Cherokee Dunit6 103 Wiedenhoff, Lisa 28850 32319 1RHLD
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EWU-Turnier: D Odenthal

Ergebnisliste: LK 4/5 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bondy Lena1 993 Dornbusch, Helena 32016 90023 5 66,5RHLD

Flamenca Chex2 994 Große, Johannes 33483 26389 4 66RHLD

Girlies little Peanut3 299 Ippendorf, Isabell 27462 29499 3 65RHLD

Kara`s Starship Commodore4 470 Pöppinghaus, Jolina 31121 34859 2 63RHLD
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EWU-Turnier: D Odenthal

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Flamenca Chex1 994 Große, Johannes 33483 26389 5RHLD

Bondy Lena2 993 Dornbusch, Helena 32016 90023 4RHLD

Gino3 224 Esser, Lina 32110 90013 3RHLD

Miss Lil Catastrophy4 600 Schiefer, Linus 30068 26155 2RHLD

Social Shiner5 987 Schmeling, Victoria 90014 90019 1
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EWU-Turnier: D Odenthal

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Big Guns Spotlight1 168 Anhäuser, Jutta 33333 34960 5 82,5RHLD

Kims Awesome Quiche2 985 Vogel, Katrin 30971 33476 4 81,5RHLD

Cheyennes Gunatanka3 161 Wöhlk, Carolin 25308 35135 3 81RHLD

Indian Calico Chief4 44 Jörgens, Sina 32339 34324 2 75,5RHLD

Russian Roulette5 991 Wagenmann, Melanie 90016 90022 1 65
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EWU-Turnier: D Odenthal

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Big Guns Spotlight1 168 Anhäuser, Jutta 33333 34960 6 68,5RHLD

Ramira2 151 Dörnen, Claudia 90011 90011 5 68

CG Princess Curly Sue3 320 Lettermann, Maren 33203 34881 4 64RHLD

Libaya4 477 Rossel, Sandra 31006 33752 3 63,5RHLD

Niccolo5 304 Gemsa, Kevin 30842 32334 2 63WSTF

Kims Awesome Quiche6 985 Vogel, Katrin 30971 33476 1 62RHLD
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EWU-Turnier: D Odenthal

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Libaya1 477 Rossel, Sandra 31006 33752 7 80,5RHLD

Taris Arcletic Cody2 377 Liek-Stahl, Jennifer 90017 24669 6 76

Niccolo3 304 Gemsa, Kevin 30842 32334 5 75,5WSTF

Claire4 48 Gutberlet, Nicole 30997 34899 4 75RHLD

Big Guns Spotlight5 168 Anhäuser, Jutta 33333 34960 3 74,5RHLD

Sailin Chic'N6 350 Tillack, Barbara 90009 90008 2 73,5

CG Princess Curly Sue7 320 Lettermann, Maren 33203 34881 1 70,5RHLD
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EWU-Turnier: D Odenthal

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bondy Lena1 993 Dornbusch, Helena 32016 90023 4 64RHLD

Girlies little Peanut2 299 Ippendorf, Isabell 27462 29499 3 63,5RHLD
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EWU-Turnier: D Odenthal

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Flamenca Chex1 994 Große, Johannes 33483 26389 5 76,5RHLD

Girlies little Peanut2 299 Ippendorf, Isabell 27462 29499 4 76RHLD

Bondy Lena3 993 Dornbusch, Helena 32016 90023 3 70RHLD

Gino4 224 Esser, Lina 32110 90013 2 58,5RHLD

Miss Lil Catastrophy5 600 Schiefer, Linus 30068 26155 1 20RHLD
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EWU-Turnier: D Odenthal

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Specially Painted Bobo1 455 Schweitzer, Jana 30519 32104 4 65RHLD

Takoda2 986 Nicolaus, Lea 90013 90018 3 59

Sally3 901 Hosnofsky, Irene 90002 90002 2 58

Cheyennes Nacho Mio4 905 Mannebach, Daniela 90012 90012 1 46
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EWU-Turnier: D Odenthal

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Takoda1 986 Nicolaus, Lea 90013 90018 5 76

GL Honey N Pepper2 903 Schneider, Tonja Lea 90005 90005 4 67,5

Sally3 901 Hosnofsky, Irene 90002 90002 3 66,5

Specially Painted Bobo4 455 Schweitzer, Jana 30519 32104 2 40RHLD
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EWU-Turnier: D Odenthal

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 1 B WT WHS Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CSM Catalyna Sky1 902 Strumpf, Greta 90004 27824
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EWU-Turnier: D Odenthal

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 3B WT Trailo Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CSM Catalyna Sky1 902 Strumpf, Greta 90004 27824 59,5
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EWU-Turnier: D Odenthal

Ergebnisliste: Sonderprüfun S12 Trail in Hand Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

A Good Technique1 989 Rohr, Larissa 17017 32887 72XRHLD

ABC Lil Charly2 646 Plonka, Larissa 28767 90014 69,5RHLD

Akrido3 413 Karp, Carina 28856 23859 67,5RHLD

Russian Roulette4 991 Wagenmann, Melanie 90016 90022 66

CSM Catalyna Sky5 326 Trogemann, Christiane 11811 27824 65RHLD
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EWU-Turnier: D Odenthal

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 4 Horse & Dog TH Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bayt1 196 Lönenbach, Jenna 28121 29167 148RHLD

Solanos Dandee Doll2 5 Trilling, Viola 22482 27085 133RHLD

Cheyennes Nacho Mio3 905 Mannebach, Daniela 90012 90012 105
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EWU-Turnier: D Odenthal

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 5A Freestyle SSH LK 1-3 Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Miss Lil Catastrophy1 117 Schiefer, Nadine 25354 26155 82RHLD

Jonas2 908 Schiefer, Nadine 25354 90016 81RHLD

Jonas3 907 Schiefer, Nadine 25354 90015 80RHLD

Akrido4 413 Karp, Carina 28856 23859 79RHLD
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EWU-Turnier: D Odenthal

Ergebnisliste: Sonderprüfun BestAges Westernreitwettbewerb Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dawson Gray1 567 Klee, Gerhild 12524 25094 68RHLD

Ben2 222 Maey, Petra 30872 32389 64,5RHLD

Sonntag, 9. April 2017 Seite 18 von 26



EWU-Turnier: D Odenthal

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 17 Ranch Trail alle LK Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Avick1 116 Dörnen, Jana 25944 26021 67RHLD

Olenas Rising Star2 216 Kimmerle, Isabella 31540 18448 66,5RHLD

Claire3 48 Gutberlet, Nicole 30997 34899 56RHLD

Sheza glo taiowa4 188 Schienbein, Andrea 28304 29201 54RHLD

Ben5 222 Maey, Petra 30872 32389 53,5RHLD
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EWU-Turnier: D Odenthal

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 7 Best Ages  Trail ü 45 Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dawson Gray1 567 Klee, Gerhild 12524 25094 70RHLD

Ben2 222 Maey, Petra 30872 32389 68,5RHLD
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EWU-Turnier: D Odenthal

Ergebnisliste: Sonderprüfun S10 Best Ages Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dawson Gray1 567 Klee, Gerhild 12524 25094 76,5RHLD

Ben2 222 Maey, Petra 30872 32389 76RHLD
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EWU-Turnier: D Odenthal

Ergebnisliste: Sonderprüfun S11 Bareback WHS Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Turbo Booster Whiz1 204 Hoffmann, Monja 29026 30041 78RHLD

Jay Jay Sugar2 252 Dornbusch, Johanna 31120 8613 75,5RHLD

Contina vom Sagenhof3 906 Sandweg, Nina 31904 33819 74WSTF

BR Holly Whiz Speed4 240 Hans, Jacqueline 27564 29455 72RHLD

Gino5 224 Esser, Lina 32110 90013 46RHLD
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EWU-Turnier: D Odenthal

Ergebnisliste: Sonderprüfun S12 Freestyle Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Turbo Booster Whiz1 204 Hoffmann, Monja 29026 30041 72,5RHLD

I Am Eliza Quixote2 245 Schroers, Lisa 30815 32274 67RHLD

Jay Jay Sugar3 252 Dornbusch, Johanna 31120 8613 66,5RHLD

Little Chic Whizbeat4 241 von Landwüst, Clara 31720 33564 64RHLD

Avick5 116 Dörnen, Jana 25944 26021 59RHLD
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EWU-Turnier: D Odenthal

Ergebnisliste: Sonderprüfun S13 Best Ages WPL ü 45 Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dawson Gray1 567 Klee, Gerhild 12524 25094RHLD

Ben2 222 Maey, Petra 30872 32389RHLD

CH Lady Carneval3 990 Engels, Daniela 26802 90021RHLD
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EWU-Turnier: D Odenthal

Ergebnisliste: Sonderprüfun S14 Bareback WPL Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BR Holly Whiz Speed1 240 Hans, Jacqueline 27564 29455RHLD

Turbo Booster Whiz2 204 Hoffmann, Monja 29026 30041RHLD

Jay Jay Sugar3 252 Dornbusch, Johanna 31120 8613RHLD

I Am Eliza Quixote4 245 Schroers, Lisa 30815 32274RHLD

Iam Taylors Lizzy5 136 Nies, Jasmin 33188 90001RHLD
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EWU-Turnier: D Odenthal

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 15 Ranch Riding LK 1-3 Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mister Dual Sugarnic1 73 Pöppinghaus, Anja 29912 34858 72RHLD

Cosmo2 207 Bartscherer, Michelle 30757 29169 69RHLD

Whizper Banjohn3 610 Walter-Kimmerle, Barba 20807 33465 68,5RHLD

Olenas Rising Star4 216 Kimmerle, Isabella 31540 18448 68RHLD
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